Příkazce zplnomocňuje přIkaznIka ke všem činnostem, souvĹsejÍcÍm s plněním příkazu
a vystavuje plnou moc, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy.

V.

Finanční ujednáni

Odměna za splnění příkazu v rozsahu ČI. I. této smlouvy se stanovuje na (výpočet odměny tvoří
přílohu Č. 1této smlouvy a je její nedílnou součástí):

888.104,34 KČ bez DPH
(slovy: osm set osmdesát osm tisíc jedno sto čtyři koruny české a třicet čtyři haléřů)

(dále jen ,,odměna").

1. Odměna bude uhrazena na základě faktur vystavených v terminech splnění jednotlivých fázi
uvedených ve výpočtu odměny.

příprava zakázky
výběrové řIzenI
zabezpečení smluvních vztahů pro provedeni stavby